Руководителю ООО «_____________________________________»

__________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

От клиента
__________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

________________________________________________

Паспорт серии _______________ №___________________________, выдан____________________________________________________,
____________________________, дата выдачи__________________, тел.: _____________________________________________________

Договор ПТ* № _______________от ________________,
Контракт № ____________________от _______________________
________________________, __________________________________________________________________
         (дата оплаты)                                                                            (ФИО плательщика услуг полностью)

_________________________ в мою пользу была оплачена услуга фитнес-центра _________________________________

__________________________________________________________________________________________ на сумму

                                                     (наименование дополнительной услуги по клубной программе)

__________________(________________________________________________________________
            (сумма цифрами)                                                                                                         (сумма прописью)

 ________________________) рублей.
Оплата осуществлялась: □ с использованием банковской карты;  □ наличными денежными средствами.

Просим Вас
□ расторгнуть договор ПТ* №____________________ от «____»______________20___г.;

□ вернуть остаток денежных средств по данной услуге фитнес-центра:

□ наличными денежными средствами;

□ на мою банковскую карту по следующим реквизитам:

· номер банковской карты: ___________________________________________________;

· наименование банка:_______________________________________________________

____________________________________________________________________________;

· ИНН банка: _______________________________________________________________;

· КПП банка: _______________________________________________________________;

· БИК банка: ________________________________________________________________;

· корреспондентский счет банка: ______________________________________________;

· номер счета получателя платежа: ____________________________________________;

· наименование получателя платежа:__________________________________________.

□ положить на депозит контракта № __________________(___________________________________
_______________________________________________), _________________________________

                     (Ф.И.О. клиента полностью)

__________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. плательщика услуг полностью)
_______________________________).
                  (место расположения клуба)

□ Терминальный чек (слип);  □ Кассовый чек к настоящему заявлению прилагаю.

 Дата: «___» ________________ 20___г.

             __________________(_________________________)

          подпись
         Ф.И.О. клиента
_______________(_________________________)

       подпись                       Ф.И.О. работника, принявшего заявление
* договор публичной оферты на предоставление дополнительных услуг по проведению индивидуальных (персональных) фитнес-занятий